מדינת ישראל
ועדת משנה להתנגדויות

הועדה המחוזית לתכנון ולבניה מחוז הדרום

כ' באדר, תשפ"ה תאריך:
20 במרץ 2025

2583074 סימוכין:
5 מס' סידורי:

( AD9810 )

לכבוד
אירית בנדו

מהנדסת העיר ערד
.

__________________________

הנדון : החלטת ישיבת ועדת משנה להתנגדויות, ישיבה מספר 2025005
לתוכנית מספר 610-1157502

הועדת משנה להתנגדויות, בישיבתה ביום שני, י"ז אדר תשפה , 17/03/2025 דנה
בתוכנית 610-1157502 לב העיר ערד.